Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PFRínnn- C>üJ \

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO: "Pt-'Y\Qlh_. T*! OVüA
VICE-PRESIDENTE: \ioAHcici. yücí n .1 ji' d Ou
- 2° SECRETÁRIO: cOxCQO LxjlIoJí^

ASSUNTO;

INICIATIVA:

Kk^caridxt
HISTÓRICO:

&)r)CtCk
JO-^ipío (L)Qxc(,ky^(hjLCc dJL
1^3'^vMjoto À-WoLa^) "Pi^xíLOto.

IX) 10/

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PiJblicos .

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Qireitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO: _

2^ DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

I  X I ro

: 9 iM iML
/  /

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Ver:

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

MARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

'CONCEDE COMENDA NICOLAU DEPES'

Artig-o 1° - Fica concedida "COMENDA NICOLAU DEPES",

à Sra. ANDRÉA DE AZEVEDO ABRAHÃO PENEDO.

Artigo 2^ — Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação. documento: lEIÍI
PROTOCOLO geral:

nOi/iERO próprio:

DATA PROTOCOLO:

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 23 de outubro de 2017.

ALEXANDRE y2UJDO MAITAN

VEREADOR PDT

)ADE

j [n ABSTENÇÃO
SíHão^/_iO/ IV

■ -siGente <

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmciígcmci.es.gov.br

.

f

■.4<W

M

tllfa
!

[•
A

S
a

tl

LÜ

[• IL • 11 r: I ■ • iltltlS
J

191 k.>l!

fSrJ'

ÍÂUO
A SO«ENTi COM

UW
UA- ''■'*y'v>«'"^_'rfT^^y.n-

i'«£'

r
-òTe»

OO#©190
fT

I
é

£
^

'
 ív/i

l?
'

t .#^:..ç

r^
,'■ J

ll
^
 'r '

m
í
 1

1

^

B
k
.. j
f
i

líi-

i
É
h

«
s

}...,

i
J
i
K
 '''

iliiyC' <■
II

S
M

Ü

r
.-H

 ' ♦'♦■

.
 ' U

,'

=4ü^# ^̂
'*
. í»

*i

«
■

.

.

l^^w
ilro

w
'4

 •:

tm
tm

ic
m

 m
 O

w

• tofistr©
 «#' CFf|

iiyrO
:A-2S

F
o

lte
i

ít'l''*|
i*!*i

4H

■
K

■
í

■
■

■